

# **Dottir K/S**

Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2017**

**Christina Ottesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dottir K/S  
Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 36709820  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe og producere keramik og brugskunst samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.446.

Egenkapitalen udgør kr. 2.203.185.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>506.042</b>	<b>278.966</b>
Personaleomkostninger .....		-245.203	-117.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.200	-16.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>232.639</b>	<b>145.504</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.900	47
Øvrige finansielle omkostninger .....		-93	-21.302
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>250.446</b>	<b>124.249</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>250.446</b>	<b>124.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		250.446	124.249
<b>I alt .....</b>		<b>250.446</b>	<b>124.249</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		237.350	265.550
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>237.350</b>	<b>265.550</b>
Deposita .....		19.695	17.508
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.695</b>	<b>17.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.045</b>	<b>283.058</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.304.779	761.203
Forudbetalinger for varer .....		171.079	825.591
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.475.858</b>	<b>1.586.794</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		246.433	417.877
Andre tilgodehavender .....		19.695	4.735
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.128</b>	<b>422.612</b>
Likvide beholdninger .....		714.500	316.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.456.486</b>	<b>2.326.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.713.531</b>	<b>2.609.199</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		110.000	110.000
Overført resultat .....		374.695	124.249
Forslag til udbytte .....		1.718.490	1.418.490
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.203.185</b>	<b>1.652.739</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		260.802	945.007
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		32.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.044	11.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>510.346</b>	<b>956.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>510.346</b>	<b>956.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.713.531</b>	<b>2.609.199</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).